Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение
города Ульяновска «Средняя школа № 57»

ПРИКАЗ № 6

« И » О У  2022 г.
\

О создании комиссии по обследованию спортивных сооружений и
оборудования образовательных организаций на период 2022-2023 учебного
года.

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Назначить комиссию по обследованию спортивных сооружений и
оборудования образовательных организаций на период 2022-2023
учебного года в составе:

Председатель комиссии: Мотков И.Г. - заместитель директора по АХР

Члены комиссии: ЧиркаевВ.В. -  учитель физической культуры
Мальковская И.В. -  заместитель директора по СР
Кроткина Е.А. -  медицинская сестра

2. По результатам обследования составить соответствующий акт.

3. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.